
Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.12.2019 11:51 - Sayfa 1

İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 28 Erkekler, 800m Serbest Açık
20.12.2019 - 19:06 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 7:50.66 Batuhan HAKAN TUR İSTANBUL 26.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 7:54.46 Mert KALAVUZ TUR İSTANBUL 18.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 7:54.46 Mert KILAVUZ TUR İSTANBUL 18.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 8:12.08 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 13.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 8:21.45 Bora UZUNKAYA TUR İSTANBUL 20.12.2018

15 YAŞ 15: 9:34.71  /  16 YAŞ 16: 9:23.98  /  17 YAŞ 17: 9:09.88  /  18 YAŞ 18: 9:02.08  /  19+ YAŞ 19 +: 8:47.70
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 7:48.70 846
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.40 56.40 300m: 2:55.51 59.56 500m: 4:53.61 58.93 700m: 6:51.23 58.74
200m: 1:55.95 59.55 400m: 3:54.68 59.17 600m: 5:52.49 58.88 800m: 7:48.70 57.47

2. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 7:54.96 813
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.86 56.86 300m: 2:56.83 1:00.24 500m: 4:56.54 59.36 700m: 6:56.55 1:00.11
200m: 1:56.59 59.73 400m: 3:57.18 1:00.35 600m: 5:56.44 59.90 800m: 7:54.96 58.41

3. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kulübü 7:58.84 794
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.62 56.62 300m: 2:56.69 1:00.25 500m: 4:58.00 1:00.95 700m: 7:00.93 1:00.94
200m: 1:56.44 59.82 400m: 3:57.05 1:00.36 600m: 5:59.99 1:01.99 800m: 7:58.84 57.91

4. Batuhan FİLİZ 04 Poyraz Spor Kulübü Derneği 7:59.09 792
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.48 57.48 300m: 2:58.69 1:00.98 500m: 4:59.51 1:00.82 700m: 7:00.65 1:00.11
200m: 1:57.71 1:00.23 400m: 3:58.69 1:00.00 600m: 6:00.54 1:01.03 800m: 7:59.09 58.44

5. Murat Can VAROL 01 Galatasaray Spor Kulübü 8:00.17 787
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.45 57.45 300m: 2:58.97 1:01.12 500m: 5:00.21 1:00.53 700m: 7:01.72 1:00.43
200m: 1:57.85 1:00.40 400m: 3:59.68 1:00.71 600m: 6:01.29 1:01.08 800m: 8:00.17 58.45

6. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:03.04 773
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.37 56.37 300m: 2:56.05 1:00.01 500m: 4:55.20 59.97 700m: 7:00.24 1:02.86
200m: 1:56.04 59.67 400m: 3:55.23 59.18 600m: 5:57.38 1:02.18 800m: 8:03.04 1:02.80

7. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:05.73 760
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.84 56.84 300m: 2:58.65 1:01.06 500m: 5:02.16 1:01.65 700m: 7:05.88 1:02.06
200m: 1:57.59 1:00.75 400m: 4:00.51 1:01.86 600m: 6:03.82 1:01.66 800m: 8:05.73 59.85

8. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 8:09.24 744
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.71 58.71 300m: 3:01.38 1:01.49 500m: 5:04.92 1:01.76 700m: 7:09.25 1:02.47
200m: 1:59.89 1:01.18 400m: 4:03.16 1:01.78 600m: 6:06.78 1:01.86 800m: 8:09.24 59.99

9. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 8:09.44 743
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.53 58.53 300m: 3:01.10 1:01.41 500m: 5:05.44 1:02.21 700m: 7:10.60 1:02.37
200m: 1:59.69 1:01.16 400m: 4:03.23 1:02.13 600m: 6:08.23 1:02.79 800m: 8:09.44 58.84

10. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 8:13.82 724
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 57.06 57.06 300m: 2:57.95 1:00.78 500m: 5:02.86 1:03.13 700m: 7:10.92 1:04.44
200m: 1:57.17 1:00.11 400m: 3:59.73 1:01.78 600m: 6:06.48 1:03.62 800m: 8:13.82 1:02.90

11. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Yüzme 8:16.26 713
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.96 58.96 300m: 3:02.10 1:01.56 500m: 5:06.90 1:02.48 700m: 7:14.31 1:04.15
200m: 2:00.54 1:01.58 400m: 4:04.42 1:02.32 600m: 6:10.16 1:03.26 800m: 8:16.26 1:01.95



Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.12.2019 11:51 - Sayfa 2

İSTANBUL, 18. - 22.12.2019

Yarış 28, Erkekler, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Time Derece

12. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:18.59 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.91 58.91 300m: 3:03.65 1:02.64 500m: 5:09.98 1:02.84 700m: 7:16.70 1:03.04
200m: 2:01.01 1:02.10 400m: 4:07.14 1:03.49 600m: 6:13.66 1:03.68 800m: 8:18.59 1:01.89

13. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:24.48 679
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:01.26 1:01.26 300m: 3:07.54 1:02.90 500m: 5:14.64 1:03.74 700m: 7:22.77 1:03.96
200m: 2:04.64 1:03.38 400m: 4:10.90 1:03.36 600m: 6:18.81 1:04.17 800m: 8:24.48 1:01.71

14. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 8:26.62 670
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.71 58.71 300m: 3:05.93 1:04.33 500m: 5:15.85 1:05.02 700m: 7:24.80 1:04.41
200m: 2:01.60 1:02.89 400m: 4:10.83 1:04.90 600m: 6:20.39 1:04.54 800m: 8:26.62 1:01.82

15. Can BURMAOĞLU 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü8:27.38 667
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.50 58.50 300m: 3:05.50 1:03.91 500m: 5:14.51 1:04.61 700m: 7:25.26 1:05.16
200m: 2:01.59 1:03.09 400m: 4:09.90 1:04.40 600m: 6:20.10 1:05.59 800m: 8:27.38 1:02.12

16. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:28.59 662
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.83 59.83 300m: 3:07.66 1:04.14 500m: 5:17.20 1:04.59 700m: 7:24.67 1:03.67
200m: 2:03.52 1:03.69 400m: 4:12.61 1:04.95 600m: 6:21.00 1:03.80 800m: 8:28.59 1:03.92

17. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:28.75 662
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 58.16 58.16 300m: 3:02.14 1:02.31 500m: 5:10.06 1:04.30 700m: 7:22.52 1:07.00
200m: 1:59.83 1:01.67 400m: 4:05.76 1:03.62 600m: 6:15.52 1:05.46 800m: 8:28.75 1:06.23

18. Duru ÇELİK 00 Galatasaray Spor Kulübü 8:29.12 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 56.65 56.65 300m: 3:00.06 1:03.21 500m: 5:10.96 1:05.77 700m: 7:25.46 1:06.98
200m: 1:56.85 1:00.20 400m: 4:05.19 1:05.13 600m: 6:18.48 1:07.52 800m: 8:29.12 1:03.66

19. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:31.25 652
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.08 59.08 300m: 3:05.35 1:03.75 500m: 5:14.58 1:04.51 700m: 7:25.33 1:05.77
200m: 2:01.60 1:02.52 400m: 4:10.07 1:04.72 600m: 6:19.56 1:04.98 800m: 8:31.25 1:05.92

20. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 8:34.66 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.40 59.40 300m: 3:10.08 1:05.60 500m: 5:20.77 1:05.12 700m: 7:31.06 1:05.01
200m: 2:04.48 1:05.08 400m: 4:15.65 1:05.57 600m: 6:26.05 1:05.28 800m: 8:34.66 1:03.60

21. Metehan ALTUNTOP 01 Galatasaray Spor Kulübü 8:37.08 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.69 59.69 300m: 3:09.33 1:05.60 500m: 5:21.17 1:06.08 700m: 7:32.90 1:05.83
200m: 2:03.73 1:04.04 400m: 4:15.09 1:05.76 600m: 6:27.07 1:05.90 800m: 8:37.08 1:04.18

22. Toprak ARSLAN 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü8:37.17 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.63 59.63 300m: 3:09.13 1:04.99 500m: 5:21.62 1:06.25 700m: 7:33.07 1:05.70
200m: 2:04.14 1:04.51 400m: 4:15.37 1:06.24 600m: 6:27.37 1:05.75 800m: 8:37.17 1:04.10

23. Emre AKAR 03 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü8:44.58 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.06 1:00.06 300m: 3:13.35 1:07.54 500m: 5:27.06 1:06.83 700m: 7:40.22 1:06.62
200m: 2:05.81 1:05.75 400m: 4:20.23 1:06.88 600m: 6:33.60 1:06.54 800m: 8:44.58 1:04.36
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24. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 8:44.88 602
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:11.53 1:05.79 500m: 5:25.03 1:06.48 700m: 7:38.60 1:06.82
200m: 2:05.74 1:05.27 400m: 4:18.55 1:07.02 600m: 6:31.78 1:06.75 800m: 8:44.88 1:06.28

25. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 8:48.40 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.86 1:00.86 300m: 3:14.25 1:06.98 500m: 5:28.29 1:06.75 700m: 7:41.99 1:07.27
200m: 2:07.27 1:06.41 400m: 4:21.54 1:07.29 600m: 6:34.72 1:06.43 800m: 8:48.40 1:06.41

26. Emrullah GÜMÜŞ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:54.43 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 59.38 59.38 300m: 3:10.79 1:06.82 500m: 5:27.23 1:08.77 700m: 7:45.97 1:09.60
200m: 2:03.97 1:04.59 400m: 4:18.46 1:07.67 600m: 6:36.37 1:09.14 800m: 8:54.43 1:08.46

27. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:58.03 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:00.36 1:00.36 300m: 3:15.82 1:08.31 500m: 5:33.26 1:08.85 700m: 7:50.84 1:08.58
200m: 2:07.51 1:07.15 400m: 4:24.41 1:08.59 600m: 6:42.26 1:09.00 800m: 8:58.03 1:07.19

28. Ömer Emre SERBES 04 54 Ferdi 9:00.57 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.86 1:02.86 300m: 3:17.61 1:07.56 500m: 5:34.84 1:08.73 700m: 7:52.92 1:09.17
200m: 2:10.05 1:07.19 400m: 4:26.11 1:08.50 600m: 6:43.75 1:08.91 800m: 9:00.57 1:07.65

29. Barış ACAROL 03 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü9:07.01 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.88 1:02.88 300m: 3:19.45 1:09.16 500m: 5:38.50 1:09.84 700m: 7:58.75 1:09.93
200m: 2:10.29 1:07.41 400m: 4:28.66 1:09.21 600m: 6:48.82 1:10.32 800m: 9:07.01 1:08.26

30. Arda ÇAKIN 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 9:09.94 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.44 1:03.44 300m: 3:20.72 1:09.42 500m: 5:40.59 1:09.50 700m: 8:00.93 1:09.67
200m: 2:11.30 1:07.86 400m: 4:31.09 1:10.37 600m: 6:51.26 1:10.67 800m: 9:09.94 1:09.01

31. Arda KARATAY 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 9:14.25 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:21.98 1:10.04 500m: 5:43.21 1:10.82 700m: 8:04.74 1:10.82
200m: 2:11.94 1:08.66 400m: 4:32.39 1:10.41 600m: 6:53.92 1:10.71 800m: 9:14.25 1:09.51

32. Ebuderda YILDIZ 04 Galatasaray Spor Kulübü 9:16.04 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.14 1:02.14 300m: 3:22.08 1:10.88 500m: 5:45.01 1:11.95 700m: 8:07.28 1:11.41
200m: 2:11.20 1:09.06 400m: 4:33.06 1:10.98 600m: 6:55.87 1:10.86 800m: 9:16.04 1:08.76

33. Mehmet Deniz TAVASLIOĞLU 04 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü9:29.92 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:28.00 1:12.61 500m: 5:53.08 1:12.21 700m: 8:19.08 1:12.93
200m: 2:15.39 1:10.82 400m: 4:40.87 1:12.87 600m: 7:06.15 1:13.07 800m: 9:29.92 1:10.84

34. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 9:39.89 447
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:29.42 1:12.82 500m: 5:57.65 1:14.28 700m: 8:28.53 1:14.52
200m: 2:16.60 1:11.06 400m: 4:43.37 1:13.95 600m: 7:14.01 1:16.36 800m: 9:39.89 1:11.36


